

ENSTİTÜDEN HABERLER

Enstitü Müdürü Feyzullah KONAK Özbekistan'da Uygulanacak Arıcılık Projesi Ön İncelemesi İçin Taşkent'e Ziyarette Bulundu.

Enstitü Müdürü Feyzullah KONAK, 2010-2012 yıllarını "Arıcılığı Geliştirme Yılı" ilan etmiş olan Özbekistan'a TİKA tarafından Özbekistan'da uygulanacak kapsamlı bir Arıcılık Projesi ön incelemesi için başkent Taşkent'e 3 gün süre çalışma ziyareti yaptı.



Özbekistan'da konuyla ilgili birim olan Özbekistan Orman Genel Müdürlüğü'nde Özbekistan arıcılığı hakkında bilgi şeklinde bir briefing alınmasından sonra Taşkent'e 50'şer km mesafede olan biri kamu diğeri özel arıcılık yapan iki farklı işletme ile Kamuya ait Fidan üretim merkezi ve kovan imalat atölyesinde incelemelerde bulunan Enstitü Müdürü Feyzullah KONAK, son gün TİKA Taşkent Ofisi'nde sonuç değerlendirmelerinde bulunularak ziyareti tamamladı.

Damızlık Ana Arı Yetiştiriciliği Kursu Düzenlendi

Enstitümüzde Damızlık Ana Arı Yetiştiriciliği Uygulama Esasları Talimatnamesi'ne Tabi Olarak Damızlık Ana Arı Üretimi Yapacak işletmelere yönelik 28 Haziran 2010 - 2 Temmuz 2010 Tarihleri Arasında Damızlık Ana Arı Yetiştiriciliği ve Suni Tohumla Kursu düzenlenmiştir. Kurs kapsamında Enstitü personellerinin de içinde bulunduğu 15 kişiye Ziraat Yüksek Mühendisi Belgin GÜNBEY tarafından suni tohumlama eğitimi verilmiş ve uygulama yaptırılmıştır. Eğitim sonunda kursiyerlere TÜGEM tarafından Damızlık Ana Arı Yetiştiriciliği ve Suni Tohumlama sertifikası verilmiştir.



Ordu İli Ceza İnfaz Kurumunda Arıcılık Kursu Düzenlendi.

01-05 Kasım 2010 tarihleri arasında Ordu İli Ceza İnfaz Kurumunda 29 kursiyerin katılımı ile Arıcılık kursu düzenlenmiştir. Enstitü personeli Ziraat Yüksek Mühendisi Ahmet KUVANCI ve Veteriner Hekimi S.Hasan ÖZTÜRK tarafından Arı Yetiştiriciliği ve Arı Sağlığı ile ilgili genel bilgiler kursiyerlere aktarılmıştır.

Romanyada Bulunan Arıcılık Araştırma Ve Geliştirme Enstitüsünü Ziyaret Ettik

Enstitü Müdürümüz Feyzullah KONAK, AB Proje Ofisi Koordinatörü Engin DEREBAŞI ve İdari mali İşler Şube Şefi Enver TOP ile Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. M.İhsan SOYSAL ve Düzce Üniversitesi Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç.Dr. Meral KEKEÇOĞLU'ndan oluşan bir heyet 22-25 Eylül 2010 tarihleri arasında Romanya'nın başkenti Bükreş'te bulunan ROMANYA ARICILIK ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ (Institute for Apicultural Resarch & Development)'nde incelemelerde bulunmuşlardır. Ayrıca aynı tarihlerde Bükreş'te düzenlenen 9.İnternational Symposium of Biology and Nutrition sempozyumunda Enstitü Müdürümüz Feyzullah KONAK'ın da yazarlar içinde yer aldığı sözlü bildiri Yrd.Doç.Dr.Meral KEKEÇOĞLU tarafından sunulmuştur. Enstitü ziyaretinde Genel Müdür Dr. Cristina MATEESCU tarafından heyete Romanya arıcılığı ve enstitünün çalışmaları hakkında bir briefing verilmiştir. Enstitüye bağlı olarak arı ürünleri (bal, polen, arı sütü, propolis, arı zehiri, balmumu) ve diğer destekleyici maddeler ile birlikte insanlar için hastalık koruyucu, hastalık önleyici ve destekleyici olarak farklı formülasyonlarda ürünlerin geliştirilerek işlendiği ve paketlenildiği APICOLA isimli entegre tesisi de bulunmaktadır. Bu tesislerde farklı isimde birçok ürünler üretilmektedir.

Bu ziyaretin AB İPA projeleri kapsamında bulunan Arım Balım Pe-teğim isimli proje ile planlanan arı ürünleri işleme ve paketleme tesisleri için model oluşturma açısından oldukça önemli ve faydalı olduğu değerlendirilmektedir.



Targel (Tarımsal Yayımlı Geliştirme Projesi) Kapsamında Gümüşhane İl Tarım Müdürlüğünde Görevli Personele Yönelik Kurs Düzenlendi

22-26.11.2010 tarihinde Gümüşhane İl Tarım Müdürlüğünden katılan Ziraat Mühendisi ve Veteriner Hekimi 17 Teknik elemana yönelik "Arı Yetiştiriciliği" kursu düzenlenmiştir. Kurs Sonunda yapılan sınavda başarılı olanlar belge almaya hak kazanmıştır.

Eğitim programında Arıcılığın Tarihçesi ve Önemi, Koloni Bireyleri ve Görevleri Arı İrk ve Özellikleri, Arılarda Mevsimsel Bakım İşlemleri, Ana Arı Yetiştirme Teknikleri, Seyyar Arıcılık, Organik Arıcılık, Arı Ürünleri Üretimi, Arıcılık Mevzuatları, Arı Hastalıkları ve Arı Zararlıları konularında teorik olarak eğitim verilmiştir.

